
 

 

NIZ.272.TP.19.2022                                                                   Wadowice, dnia 01.03.2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach - 34-100 Wadowice, 

ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.19.2022 

pn. Sprzedaż i dostawa zestandaryzowanych materiałów dydaktycznych do kursów zawodowych, 

zajęć przygotowujących do matury oraz zajęć z doradztwa zawodowego dla młodzieży szkół 

prowadzonych przez Powiat Wadowicki w ramach projektów edukacyjnych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 10 Osi Priorytetowej Wiedza 

i kompetencje Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie 

zawodowe uczniów – SPR, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert 

z dnia 01.03.2022 r.  

 

lp. Nazwa Wykonawcy Cena 

1. „MK” Marek Kania 

ul. Żarnowca 7 

34-300 Leśna 

15 700,00 zł 

 

Termin realizacji i warunki płatności zawarto w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (I.K.) 

 


